
 

 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ – ГЛАВА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.07.2017                                                                                                                                         № 421 

 

О внесении изменений в постановление 

председателя Городской Думы – главы 

города Таганрога от 28.04.2017 № 387 

«О назначении публичных слушаний по 

проекту внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки 

муниципального образования «Город 

Таганрог» 

 

Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением 

Городской Думы города Таганрога от 26.01.2017 № 306 «Об утверждении Положения «О порядке 

организации и проведения публичных слушаний в области градостроительной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Таганрог»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление председателя Городской Думы – главы города Таганрога от 

28.04.2017 № 387 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки муниципального образования «Город Таганрог» изменение, 

изложив пункт 3 в следующей редакции: 

«3. Установить срок проведения публичных слушаний по проекту со дня его официального 

опубликования по 12.07.2017.». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 28.04.2017. 

 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на 

официальном портале Администрации города Таганрога в сети Интернет.  

 

4. Начальнику организационно-контрольного отдела (Бакаева Л.А.) обеспечить 

официальное опубликование настоящего постановления. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

Председатель Городской Думы - 

глава города Таганрога            И.Н. Титаренко 


